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Den 20 augusti startar vi med spel för 4 bord 

 
Först ett stort tack till alla som bidragit till att stötta vår ekonomi. Nästan 10.000 kr har ni skänkt sedan 

början av april. Det gör att vi fått in fyra månadshyror och har en fortsatt stabil ekonomi. 

Vi tar dock gärna emot fler bidrag. Sätt in pengarna på Bankgiro 171-6109 eller swisha till 070-766 10 

84, Märk betalningen med ditt namn. 

 

Det har snart gått fem månader sedan vi stängde ned vår verksamhet, faktiskt stängde hela bridgesverige 

ned. På förbundsnivå har det under lång tid pågått aktiviteter för att underlätta för klubbar att öppna upp 

sin verksamhet med så liten risk som möjligt för dem som vill spela. Vi har tagit till oss förbundets råd 

och kommer därför att öppna för spel den 20 augusti. 

 

Vi kommer att begränsa deltagandet till 4 bord till en början, föranmälan krävs. Som mest spelar vi 21 

brickor. Vi har skaffat bordskryss (En plexiglaslösning där varje spelare vid bordet sitter i en egen tårtbit). 

Vi har en uppsättning brickor per bord, lagda minst en vecka i förväg av brickläggare med handskar 

(ingen annan rör dina kort). Du kommer att ha din egen personliga budlåda som du flyttar med dig mellan 

borden. Bridgemate kommer att hanteras med en ”personlig” penna.  

Kaffe kommer att finnas i lokalen, och engångsmuggar för dem som vill (inga smörgåsar serveras). 

Pappershanddukar på toalett och i diskrum. Handsprit finns tillgänglig i lokalen. Vi kommer också att 

genomföra extra städning av lokalen mellan speltillfällena. 

 

Hur möter detta Folkhälsomyndighetens rekommendationer för arrangörer: 

Tabell 2 - Riskbedömningsverktyg 

Riskfaktor Ja Nej Reducerande åtgärder som vidtas 

Internationellt deltagande  X Hålla spelet i en ganska liten krets 

Deltagare med 

samhällsviktiga arbeten 

(t.ex. personal från vård och 

omsorg) 

 

X 

 Personligt ansvar att avstå deltagande för dessa 

personer 

Deltagare som riskerar 

allvarligare sjukdom (äldre) 

X  Personligt ansvar att välja att avstå deltagande 

för dessa personer 

Inomhusevenemang X  Kan vi inte göra något åt 

Förutsättningarna för 

evenemanget leder till nära 

kontakt mellan deltagarna 

(storlek på lokal, typ av 

aktivet etc.) 

 

 

 

X 

Begränsat antal deltagare 

Bordskryss 

Instruktioner för att minska trängsel 

Hygienåtgärder är inte 

tillräckliga (tillgång till 

handtvätt, handdesinfektion 

och städning) 

  

X 

Tvål, handsprit och pappershanddukar på toalett 

och i diskrum. Extra städning av lokalen 

Antalet toaletter är inte 

tillräckliga 

 X Begränsat antal deltagare 

Långvarigt (mer än några 

timmar) evenemang 

 X Minskat antal brickor och 3-brickors ronder för 

att minska tiden 

75 år - 2020 



 

Det personliga ansvaret kommer alltid att vara avgörande. 

Därför viktigt att du följer nedanstående rekommendationer 

 Stanna hemma om du känner dig det minsta sjuk 

 Stanna hemma om du kan anta eller befara att du kan ha smittats, i något som kan vara Corona-relaterat 

 Ta dig till spellokalen på ett coronasäkert sätt 

o Samåk inte med personer du inte annars umgås med 

 God handhygien och att hålla avstånd är grundpelare i arbetet mot smittspridning. 

o Undvik att skapa trängsel  

 vid ingång/utgång i lokalen 

 vid toalettbesök  

 vid kaffehämtning 

 vid rondbyte 

o Tvätta händerna och använd handsprit 

 

Vi genomför alla dessa åtgärder för att det ska vara så förknippat med så liten risk som möjligt att delta, 

men kan givetvis inte garantera att det är ”coronasäkert”. Det är ett erbjudande från klubben till dig som 

känner att du vill spela bridge igen och känner dig trygg med de åtgärder vi vidtagit. 

Inledningsvis kommer vi att spela torsdagar 18.30 med plats för 8 par. Föranmälan krävs och görs på 

hemsidan eller till Janne (070-5445933). Vi öppnar de fyra första tävlingarna för anmälan den 6 augusti, 

det går inte att anmäla sig tidigare. Först till kvarn, övriga hamnar på reservlista. 

 

Nybörjarkursen 

Den avbrutna nybörjarkursen kommer att återupptas när förutsättningar finns. Det är svårt att hålla 

avstånd i utbildningssituationen. Vi återkommer kring tidpunkt för återstart, men det blir inte i augusti 

och knappast heller i september. 
 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 
 

http://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/kommande-t%C3%A4vlingar

